Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 JSG Ditters.../Wollr. 1l 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 SV Kaufungen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 HSG Twistetal 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4  HSG Ederbergland 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 mJSG Staufe...Heiligenr. 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 zuriickgezogen am 21.10.2020
Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs geman
Prasidiumsbeschluf? bis mindestens 05. April 2021 verlangert. Die
Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Spielleiter-Kontaktadresse

Lang, Herbert, Mihlenweg 12, 34233 Fuldatal, Tel.: 0561-812376,
herbert.lang@hhv-kassel-waldeck.de
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Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft ‘

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11153

11150

11145

11117

11173

11150

HSG Twistetal

mJSG Staufe...Heiligenr.

mJSG Staufe...Heiligenr.

JSG Ditters.../Wollr. 1l

HSG Ederbergland

mJSG Staufe...Heiligenr.

SV Kaufungen

HSG Twistetal

HSG Ederbergland

HSG Ederbergland

SV Kaufungen

JSG Ditters.../Wollr. 1l



Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Mannliche Jugend E Gruppe 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

11117
11170
11153
11138
11138
11153
11170
11170
12117
11138
11138
11153
11137
11145

JSG Ditters.../Wollr. 1l
HSG Ederbergland
HSG Twistetal

SV Kaufungen

SV Kaufungen

HSG Twistetal

HSG Ederbergland
HSG Ederbergland
JSG Ditters.../Wollr. 1l
SV Kaufungen

SV Kaufungen

HSG Twistetal

JSG Ditters.../Wollr. 1l

mJSG Staufe...Heiligenr.

SV Kaufungen
HSG Twistetal
JSG Ditters.../Wollr. 1l

mJSG Staufe...Heiligenr.

HSG Twistetal

mJSG Staufe...Heiligenr.
mJSG Staufe...Heiligenr.

JSG Ditters.../Wollr. Il

mJSG Staufe...Heiligenr.

HSG Ederbergland
JSG Ditters.../Wollr. 1l
HSG Ederbergland
HSG Twistetal

SV Kaufungen

Hallenverzeichnis

11117 Sporthalle Dérnhagen

Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabriick

11137 Sporthalle Waldau
Stegerwaldstral3e 45, 34123 Kassel-Waldau
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Hallenverzeichnis

11138

11145

11150

11153

11170

11173

12117
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Sporth. GS Oberkaufungen

Friedrich-Ebert-Strafl3e 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

Halle Wilhelm-Leuschner-Schule

Karl-Marx-StraRe 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode

Sporthalle Staufenberg

GartenstraBe (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen

Mehrzweckhalle Mihlhausen

Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mihlhausen

Grolsporthalle Edertalschule

Geismarer Stral3e 24, 35066 Frankenberg

Gesamtschule Battenberg
Senonchesstrale 4, 35088 Battenberg
Kreissporthalle Guxhagen
Schone Aussicht 13, 34302 Guxhagen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschatft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zurtickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



