

Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 3

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Dittersh./Waldau/Wollr. II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
2	SV Kaufungen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
3	HSG Twistetal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
4	HSG Ederbergland	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
5	mJSG Staufenb./Heiligenr.	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	zurückgezogen am 21.10.2020							

Bemerkungen

Coranabedingt wurde die Aussetzung des Spielbetriebs gemäß Präsidiumsbeschuß bis mindestens 05. April 2021 verlängert. Die Runde wird nicht gewertet, Meister werden nicht ermittelt

Spieleiter-Kontaktadresse

Lang, Herbert, Mühlenweg 12, 34233 Fulda, Tel.: 0561-812376,
herbert.lang@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	11153 HSG Twistetal	SV Kaufungen
Termin offen	11150 mJSG Staufen.../Heiligenr.	HSG Twistetal
Termin offen	11145 mJSG Staufen.../Heiligenr.	HSG Ederbergland
Termin offen	11117 JSG Dittersh...u/Wollr. II	HSG Ederbergland
Termin offen	11173 HSG Ederbergland	SV Kaufungen
Termin offen	11150 mJSG Staufen.../Heiligenr.	JSG Dittersh...u/Wollr. II

Kassel-Waldeck 2020/2021

Bezirksliga Männliche Jugend E Gruppe 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Hallenverzeichnis
Termin offen	11117 JSG Dittersh...u/Wollr. II	SV Kaufungen	11138 Sporth. GS Oberkaufungen Friedrich-Ebert-Straße 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen
Termin offen	11170 HSG Ederbergland	HSG Twistetal	11145 Halle Wilhelm-Leuschner-Schule Karl-Marx-Straße 32, 34266 Niestetal-Heiligenrode
Termin offen	11153 HSG Twistetal	JSG Dittersh...u/Wollr. II	11150 Sporthalle Staufenberg Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
Termin offen	11138 SV Kaufungen	mJSG Staufen.../Heiligenr.	11153 Mehrzweckhalle Mühlhausen Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen
Termin offen	11138 SV Kaufungen	HSG Twistetal	11170 Großsporthalle Edertalschule Geismarer Straße 24, 35066 Frankenberg
Termin offen	11153 HSG Twistetal	mJSG Staufen.../Heiligenr.	11173 Gesamtschule Battenberg Senonchesstraße 4, 35088 Battenberg
Termin offen	12117 HSG Ederbergland	mJSG Staufen.../Heiligenr.	12117 Kreissporthalle Guxhagen Schöne Aussicht 13, 34302 Guxhagen
Termin offen	11170 HSG Ederbergland	JSG Dittersh...u/Wollr. II	
Termin offen	11138 SV Kaufungen	HSG Ederbergland	
Termin offen	11138 SV Kaufungen	JSG Dittersh...u/Wollr. II	
Termin offen	11153 HSG Twistetal	HSG Ederbergland	
Termin offen	11137 JSG Dittersh...u/Wollr. II	HSG Twistetal	
Termin offen	11145 mJSG Staufen.../Heiligenr.	SV Kaufungen	

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegrenzt
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

Hallenverzeichnis

11117	Sporthalle Dörnhagen Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldarück
11137	Sporthalle Waldau Stegerwaldstraße 45, 34123 Kassel-Waldau